
 
 

 

Nyhedsbrev fra Skolebestyrelsen på Ødsted skole – 
Årsberetning for andet halvår af skoleåret 2024/2025 
 

Kære forældre og medarbejdere. 

Endnu et skoleår er gået, og det er tid til at gøre status. De seneste 6 måneder har budt på 
mange gode oplevelser på skolen, og vi vil gerne dele et par af de seneste højdepunkter med jer. 

En festlig skolefest 
For nylig løb årets skolefest af stablen – en rigtig hyggelig aften med masser af liv og aktiviteter. 
Temaet var byen, og det var både sjovt og inspirerende at besøge de mange kreative boder, som 
eleverne – på tværs af årgange – havde arbejdet med. Der var bl.a. blevet produceret ting til salg 
og fremvisning, øvet skuespil og lavet lækkerier, der kunne købes og nydes om aftenen. Det var 
tydeligt at mærke, hvor meget energi og engagement børnene havde lagt i forberedelserne. Tak 
til alle, der bidrog til at gøre dagen så festlig! 

Tak til elevrådet 
En særlig tak skal lyde til elevrådet for det flotte arbejde i år. Det har været en fornøjelse at 
samarbejde med jer og følge jeres store engagement. I har blandt andet været aktive i fælles 
elevrådet i Vejle Kommune, været med til at arrangere spændende arrangementer på skolen og 
været med til at starte et givende samarbejde med lokalrådet. Vi glæder os til at se, hvad 
samarbejdet bringer de næste år. 

Nye ledere på vej 
Efter sommerferien ser vi frem til at kunne byde Rikke Klinkby velkommen på skolen som ny 
skoleleder. Anne-Mette fortsætter som konstitueret viseskoleleder frem til efteråret, hvor vi vil 
byde en ny viseskoleleder velkommen. Skolebestyrelsen er naturligvis aktivt involveret i 
processen og arbejder målrettet for at sikre, at vi får det bedst mulige hold til at videreudvikle 
vores skole – til glæde for både elever, personale og forældre. 

Tillykke til 9. klasse 
Eksamenstiden er ved at være overstået, og vi vil gerne sende et stort tillykke til 9. klasse med 
den afsluttende eksamen. Vi ønsker jer alt det bedste i fremtiden – hvad end den bringer af nye 
oplevelser. 

Vi ønsker alle en god afslutning på skoleåret og en fantastisk 
sommer!  

Med venlig hilsen 
Skolebestyrelsen 

 


